выписка

Общество с ограниченной ответственность «___________»
ООО «_____________»
____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ №11
о продлении срока действия коллективного договора

от 01.01.2018г.                                                                                                           г. Москва

  В связи с завершением срока действия Коллективного договора на 2015-2018г.г. между работодателем и трудовым коллективом ООО « ____________» по обеспечению социальных и трудовых гарантий работников , введением с 01.01.2018г. нового Положения об оплате труда работников ООО «_____________», согласно  ч.2 ст.43 Трудового кодекса Российской Федерации  и согласно собрания трудового коллектива ( протокол №123 от 29.12.2017г)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить срок действия настоящего Коллективного договора до 31.12.2020г. со всеми его приложениями, изменениями и дополнениями на дату подписания настоящего Решения.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Генеральный директор                        ____________                        И.О. Фамилия